
ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА (2000 г.) 

2 група 

 2016/17  - Пролетен дел 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЛЕТЕН ДЕЛ 

 

Коло 

 

Датум 

 

Домаќин 

 

Гостин 

10 

  

  

25/26.02.2017  

  

  

- Филип Вардар 

Гого Преспа Вардар 

Охрид 2013 Макалоски 

Струга Еурофарм Работник 

Преспа 2015 Јуниор Ивни 

11 

  

  

04/05.03.2017  

  

  

Јуниор Ивни Струга 

Еурофарм Работник Охрид 2013 

Макалоски Гого 

Преспа Вардар Филип Вардар 

Преспа 2015 - 

12 

  

  

11/12.03.2017   

  

  

- Преспа Вардар 

Филип Вардар Макалоски 

Гого Еурофарм Работник 

Охрид 2013 Јуниор Ивни 

Струга Преспа 2015 
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18/19.03.2017  

  

  

Струга - 

Јуниор Ивни Гого 

Еурофарм Работник Филип Вардар 

Макалоски Преспа Вардар 

Преспа 2015 Охрид 2013 

14 

  

 

25/26.03.2017  

  

  

- Макалоски 

Преспа Вардар Еурофарм Работник 

Филип Вардар Јуниор Ивни 

Охрид 2013 Струга 

Гого Преспа 2015 

15 

  

  

 01/02.04.2017  

 

  

Охрид 2013 - 

Струга Гого 

Јуниор Ивни Преспа Вардар 

Еурофарм Работник Макалоски 

Преспа 2015 Филип Вардар 

16 

  

  

08/09.04.2017  

  

  

- Еурофарм Работник 

Макалоски Јуниор Ивни 

Филип Вардар Струга 

Гого Охрид 2013 

Преспа Вардар Преспа 2015 

17 

  

  

22/23.04.2017  

  

  

Гого - 

Охрид 2013 Филип Вардар 

Струга Преспа Вардар 

Јуниор Ивни Еурофарм Работник 

Преспа 2015 Макалоски 

18 

  

  

29/30.04.2017  

  

  

- Јуниор Ивни 

Макалоски Струга 

Преспа Вардар Охрид 2013 

Филип Вардар Гого 

Еурофарм Работник Преспа 2015 



24 Април – Конкурс за организација на FINAL FOUR 

02 Мај – Состанок за доделување организација 

13/14 Мај 2017 г. – FINAL FOUR  

 

 

Координатор за кадетски лиги   Комесар за младински лиги 

 Даниела дамјановска      Јовица Крстаноски 

 

 


